	Ref No.  FOI-2324-SG13633

	Date FOI request received: 6 September 2023

	Date FOI response: 12 September 2023

	REQUEST & OUR RESPONSE: 
REQUEST: I would like to know when the trust were aware of Spectrum 10k? It is an autism study in conjunction with the NHS, Simon Baron Cohen and other stakeholders.   OUR RESPONSE: During March 2021, when limited outline information pertaining to the study was posted both on CPMS/ODP (Central Portfolio Management system AND Open Data Platform) and the East Midlands CRN Expression of Interest Portal, as being a Portfolio adopted study that was looking to identify NHS Sites who could potentially qualify as a future recruitment site.   
Have LPT been part of this research, if so how many participants are there? Are the participants fully aware that they have participated, how many are adults and how many are children?  OUR RESPONSE: No. We qualified as a potential site because of our specialist service for autism but have not been involved beyond site selection. It is not open to the Trust, therefore there are no participants.
Any other information related to this study. Who is overseeing Spectrum 10K at LPT.
OUR RESPONSE: Not applicable as the study is not open to the Trust.



